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Stanowisko 
w sprawie poparcia obywatelskiego projektu 
ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych 

My działkowcy zebrani na otwartym walnym zebraniu informacyjnym 
reprezentujący ponad 1100 działkowców Rodzinnych Ogrodów Działkowych 
„KASZTELANKA", „SZANIEC" i „ODRA" na terenie dzielnicy Zaodrze w Opolu 
wyrażamy swoje pełne poparcie dla naszego związkowego obywatelskiego 
i ponadpartyjnego projektu ustawy o ROD i skierowania go do Marszałka 
Sejmu RP z pełną aprobatą wielu tysięcy rodzin działkowych i obywateli, 
którzy złożyli swoje podpisy na listach promujących ten projekt. 

Jest to projekt ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych stanowiący 
jedyną alternatywę na zachowanie praw do gruntów oraz nabytych praw 
działkowców. 

Aby zachować ponad 100-letnie tradycje ruchu działkowego 
i zabezpieczyć dalsze funkcjonowanie ogrodów działkowych - istnieje 
potrzeba dalszego istnienia Polskiego Związku Działkowców oraz jego 
transformację w stowarzyszenie ogrodowe - które to rozwiązanie przewiduje 
obywatelski projekt ustawy o ROD. 
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Nie możemy dopuścić do tego, aby władze sądowe, ustawodawcze 
i państwowe zdelegalizowały tak wielki i cieszący się poparciem prawie 
całego społeczeństwa ruch działkowy kierowany przez organizację pożytku 
społecznego. 

Zwracamy się do najwyższych władz państwowych o przyjęcie 
i poparcie dla projektu ustawy o ROD przygotowanego z udziałem 
działkowców, w interesie społecznym i dla dobra polskich rodzin działkowych. 

Projekt ten realizuje wytyczne Trybunału Konstytucyjnego i jednocześnie 
zapewnia przetrwanie ogrodów działkowych w Polsce. 

Z poważaniem 
w imieniu działkowców -
uczestników walnego zabrania podpisują 
Prezesi Zarządów 3-ch ROD: 

ROD „KASZTELANKA" ROD „SZANIEC" ROD „ODRA" 

/-/ Józef Kokot /-/Andrzej Czerwonka /-/ Zygmunt Popielarczyk 

Do wiadomości: 

Donald TUSK - Premier RP 
Ewa KOPACZ - Marszałek Sejmu RP 
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